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Campeonato Regional de Verano Absoluta y Júnior 2025
Las Palmas de G.C., 27 - 29/6/2025

6 - 3ª jornada, 2ª sesión 29/06/2025 - 16:15

Prueba 41 Masc., 200m Libre Absoluto masculino
29/06/2025 Resultados

Clasificación AN Tiempo Júnior Absoluta RT

16 años

1. SANTOS CABRERA, Daniel 09 Metropole 2:00.00 - - +0,76
50m: 27.83 27.83 100m: 58.67 30.84 150m: 1:30.01 31.34 200m: 2:00.00 29.99

2. LEON ACOSTA, Hugo 09 Metropole 2:00.01 - - +0,71
50m: 27.65 27.65 100m: 58.63 30.98 150m: 1:29.81 31.18 200m: 2:00.01 30.20

3. QUILES PEÑATE, Jose Antonio 09 Metropole 2:00.07 - - +0,78
50m: 28.28 28.28 100m: 59.44 31.16 150m: 1:30.53 31.09 200m: 2:00.07 29.54

4. COLODRERO MUÑOZ, Ivan 09 Esna Lzt 2:00.53 10,00 10,00 +0,78
50m: 28.11 28.11 100m: 59.06 30.95 150m: 1:29.85 30.79 200m: 2:00.53 30.68

5. TEJERO BENITEZ, David 09 Teneteide 2:05.11 6,00 - +0,70
50m: 28.71 28.71 100m: 1:00.00 31.29 150m: 1:32.85 32.85 200m: 2:05.11 32.26

6. SANCHEZ FERNANDEZ, Gregory 09 Cristianos 2:06.62 5,00 3,00 +3,02
50m: 28.66 28.66 100m: 1:00.98 32.32 150m: 1:34.16 33.18 200m: 2:06.62 32.46

7. TUYA TAVIO, Javier 09 Metropole 2:07.15 - - +2,94
50m: 29.11 29.11 100m: 1:00.55 31.44 150m: 1:33.52 32.97 200m: 2:07.15 33.63

8. HERNANDEZ PEREZ, Adex 09 Metropole 2:08.86 - - +0,78
50m: 29.45 29.45 100m: 1:01.83 32.38 150m: 1:35.87 34.04 200m: 2:08.86 32.99

9. VERA GARCIA, Alberto 09 C.N. Las Palmas 2:11.47 - - +0,74
50m: 29.21 29.21 100m: 1:02.36 33.15 150m: 1:37.20 34.84 200m: 2:11.47 34.27

10. CEDRES YANES, Eduardo 09 Naut. Tf 2:13.29 4,00 - +0,83
50m: 31.31 31.31 100m: 1:05.79 34.48 150m: 1:40.23 34.44 200m: 2:13.29 33.06

11. ALAMO ESPINO, Joaquin 09 Agaeterun 2:14.24 3,00 - +0,78
50m: 30.55 30.55 100m: 1:03.89 33.34 150m: 1:39.34 35.45 200m: 2:14.24 34.90

12. HERNANDEZ MORELL, Sergio Enrique09 Teneteide 2:17.92 - - +0,75
50m: 31.33 31.33 100m: 1:06.09 34.76 150m: 1:42.58 36.49 200m: 2:17.92 35.34

13. SANTANA RODRIGUEZ, David 09 Metropole 2:18.86 - - +0,79
50m: 30.44 30.44 100m: 1:05.18 34.74 150m: 1:42.54 37.36 200m: 2:18.86 36.32

14. PEREZ MARIN, Mateo 09 Naut. Tf 2:18.95 1,00 - +0,76
50m: 30.65 30.65 100m: 1:05.32 34.67 150m: 1:42.14 36.82 200m: 2:18.95 36.81

15. CABALLERO RODRIGUEZ, Joel 09 Cristianos 2:19.08 - - +0,73
50m: 31.56 31.56 100m: 1:06.96 35.40 150m: 1:43.60 36.64 200m: 2:19.08 35.48

16. PEREZ MONROY, Javier 09 Salinas 2:20.82 - - +0,78
50m: 31.45 31.45 100m: 1:07.01 35.56 150m: 1:44.13 37.12 200m: 2:20.82 36.69
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Campeonato Regional de Verano Absoluta y Júnior 2025
Las Palmas de G.C., 27 - 29/6/2025

Prueba 41, Masc., 200m Libre

17 años

1. COLIN ALEXANDRE, Jacobs 08 C.N. Las Palmas 1:56.41 19,00 14,00 +0,77
50m: 27.61 27.61 100m: 57.63 30.02 150m: 1:27.71 30.08 200m: 1:56.41 28.70

2. FRAGOSO PEREIRA SILVA DE MEDEIROS, M.08 Metropole 1:57.80 16,00 13,00 +0,76
50m: 28.04 28.04 100m: 57.96 29.92 150m: 1:28.61 30.65 200m: 1:57.80 29.19

3. REGUERO RODRIGUEZ, Luis 08 Metropole 1:58.68 13,00 - +0,75
50m: 27.17 27.17 100m: 56.98 29.81 150m: 1:27.85 30.87 200m: 1:58.68 30.83

4. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 Teneteide 1:59.03 12,00 12,00 +0,78
50m: 27.34 27.34 100m: 57.17 29.83 150m: 1:27.78 30.61 200m: 1:59.03 31.25

5. FERNANDEZ ALPERI, Herminio 08 Nadamas 1:59.46 11,00 11,00 +0,73
50m: 27.63 27.63 100m: 57.61 29.98 150m: 1:29.04 31.43 200m: 1:59.46 30.42

6. RAMIREZ MIRANDA, Marco 08 C.N. Las Palmas 2:01.57 - - +0,87
50m: 27.83 27.83 100m: 58.36 30.53 150m: 1:29.72 31.36 200m: 2:01.57 31.85

7. DUQUE BROUARD, Daniel 08 Dominicas 2:01.78 9,00 9,00 +0,76
50m: 28.14 28.14 100m: 59.54 31.40 150m: 1:31.16 31.62 200m: 2:01.78 30.62

8. PADRON MIGUELEZ, Matias 08 Nadamas 2:04.44 7,00 - +0,64
50m: 28.91 28.91 100m: 1:00.62 31.71 150m: 1:33.53 32.91 200m: 2:04.44 30.91

9. NAVARRO LUZARDO, Miguel 08 Carucagua 2:21.36 - - +0,86
50m: 31.72 31.72 100m: 1:06.55 34.83 150m: 1:43.66 37.11 200m: 2:21.36 37.70

18 años

1. CABRILLO SANCHEZ, Norberto 07 C.N. Las Palmas 1:58.65 14,00 - +0,72
50m: 27.38 27.38 100m: 57.32 29.94 150m: 1:28.31 30.99 200m: 1:58.65 30.34

2. RAMOS DELGADO, Ricardo 07 Martianez 2:03.82 8,00 6,00 +0,66
50m: 28.03 28.03 100m: 59.02 30.99 150m: 1:31.48 32.46 200m: 2:03.82 32.34

3. NUÑEZ ALONSO, Javier 07 Metropole 2:04.16 - - +0,70
50m: 27.91 27.91 100m: 58.76 30.85 150m: 1:31.18 32.42 200m: 2:04.16 32.98

4. PADRON MEDINA, Daniel 07 Metropole 2:05.29 - - +0,73
50m: 28.45 28.45 100m: 59.63 31.18 150m: 1:32.20 32.57 200m: 2:05.29 33.09

5. PEREZ CERVILLA, Daniel 07 Nonadamos 2:15.59 2,00 - +0,84
50m: 31.13 31.13 100m: 1:05.83 34.70 150m: 1:41.12 35.29 200m: 2:15.59 34.47

Junior Masculino

1. COLIN ALEXANDRE, Jacobs 08 C.N. Las Palmas 1:56.41 19,00 14,00 +0,77
50m: 27.61 27.61 100m: 57.63 30.02 150m: 1:27.71 30.08 200m: 1:56.41 28.70

2. FRAGOSO PEREIRA SILVA DE MEDEIROS, M.08 Metropole 1:57.80 16,00 13,00 +0,76
50m: 28.04 28.04 100m: 57.96 29.92 150m: 1:28.61 30.65 200m: 1:57.80 29.19

3. CABRILLO SANCHEZ, Norberto 07 C.N. Las Palmas 1:58.65 14,00 - +0,72
50m: 27.38 27.38 100m: 57.32 29.94 150m: 1:28.31 30.99 200m: 1:58.65 30.34

4. REGUERO RODRIGUEZ, Luis 08 Metropole 1:58.68 13,00 - +0,75
50m: 27.17 27.17 100m: 56.98 29.81 150m: 1:27.85 30.87 200m: 1:58.68 30.83
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Campeonato Regional de Verano Absoluta y Júnior 2025
Las Palmas de G.C., 27 - 29/6/2025

Prueba 41, Masc., 200m Libre, Junior Masculino

Clasificación AN Tiempo Júnior Absoluta RT

5. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 Teneteide 1:59.03 12,00 12,00 +0,78
50m: 27.34 27.34 100m: 57.17 29.83 150m: 1:27.78 30.61 200m: 1:59.03 31.25

6. FERNANDEZ ALPERI, Herminio 08 Nadamas 1:59.46 11,00 11,00 +0,73
50m: 27.63 27.63 100m: 57.61 29.98 150m: 1:29.04 31.43 200m: 1:59.46 30.42

7. SANTOS CABRERA, Daniel 09 Metropole 2:00.00 - - +0,76
50m: 27.83 27.83 100m: 58.67 30.84 150m: 1:30.01 31.34 200m: 2:00.00 29.99

8. LEON ACOSTA, Hugo 09 Metropole 2:00.01 - - +0,71
50m: 27.65 27.65 100m: 58.63 30.98 150m: 1:29.81 31.18 200m: 2:00.01 30.20

9. QUILES PEÑATE, Jose Antonio 09 Metropole 2:00.07 - - +0,78
50m: 28.28 28.28 100m: 59.44 31.16 150m: 1:30.53 31.09 200m: 2:00.07 29.54

10. COLODRERO MUÑOZ, Ivan 09 Esna Lzt 2:00.53 10,00 10,00 +0,78
50m: 28.11 28.11 100m: 59.06 30.95 150m: 1:29.85 30.79 200m: 2:00.53 30.68

11. RAMIREZ MIRANDA, Marco 08 C.N. Las Palmas 2:01.57 - - +0,87
50m: 27.83 27.83 100m: 58.36 30.53 150m: 1:29.72 31.36 200m: 2:01.57 31.85

12. DUQUE BROUARD, Daniel 08 Dominicas 2:01.78 9,00 9,00 +0,76
50m: 28.14 28.14 100m: 59.54 31.40 150m: 1:31.16 31.62 200m: 2:01.78 30.62

13. RAMOS DELGADO, Ricardo 07 Martianez 2:03.82 8,00 6,00 +0,66
50m: 28.03 28.03 100m: 59.02 30.99 150m: 1:31.48 32.46 200m: 2:03.82 32.34

14. NUÑEZ ALONSO, Javier 07 Metropole 2:04.16 - - +0,70
50m: 27.91 27.91 100m: 58.76 30.85 150m: 1:31.18 32.42 200m: 2:04.16 32.98

15. PADRON MIGUELEZ, Matias 08 Nadamas 2:04.44 7,00 - +0,64
50m: 28.91 28.91 100m: 1:00.62 31.71 150m: 1:33.53 32.91 200m: 2:04.44 30.91

16. TEJERO BENITEZ, David 09 Teneteide 2:05.11 6,00 - +0,70
50m: 28.71 28.71 100m: 1:00.00 31.29 150m: 1:32.85 32.85 200m: 2:05.11 32.26

17. PADRON MEDINA, Daniel 07 Metropole 2:05.29 - - +0,73
50m: 28.45 28.45 100m: 59.63 31.18 150m: 1:32.20 32.57 200m: 2:05.29 33.09

18. SANCHEZ FERNANDEZ, Gregory 09 Cristianos 2:06.62 5,00 3,00 +3,02
50m: 28.66 28.66 100m: 1:00.98 32.32 150m: 1:34.16 33.18 200m: 2:06.62 32.46

19. TUYA TAVIO, Javier 09 Metropole 2:07.15 - - +2,94
50m: 29.11 29.11 100m: 1:00.55 31.44 150m: 1:33.52 32.97 200m: 2:07.15 33.63

20. HERNANDEZ PEREZ, Adex 09 Metropole 2:08.86 - - +0,78
50m: 29.45 29.45 100m: 1:01.83 32.38 150m: 1:35.87 34.04 200m: 2:08.86 32.99

21. VERA GARCIA, Alberto 09 C.N. Las Palmas 2:11.47 - - +0,74
50m: 29.21 29.21 100m: 1:02.36 33.15 150m: 1:37.20 34.84 200m: 2:11.47 34.27

22. CEDRES YANES, Eduardo 09 Naut. Tf 2:13.29 4,00 - +0,83
50m: 31.31 31.31 100m: 1:05.79 34.48 150m: 1:40.23 34.44 200m: 2:13.29 33.06

23. ALAMO ESPINO, Joaquin 09 Agaeterun 2:14.24 3,00 - +0,78
50m: 30.55 30.55 100m: 1:03.89 33.34 150m: 1:39.34 35.45 200m: 2:14.24 34.90

24. PEREZ CERVILLA, Daniel 07 Nonadamos 2:15.59 2,00 - +0,84
50m: 31.13 31.13 100m: 1:05.83 34.70 150m: 1:41.12 35.29 200m: 2:15.59 34.47
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Campeonato Regional de Verano Absoluta y Júnior 2025
Las Palmas de G.C., 27 - 29/6/2025

Prueba 41, Masc., 200m Libre, Junior Masculino

Clasificación AN Tiempo Júnior Absoluta RT

25. HERNANDEZ MORELL, Sergio Enrique09 Teneteide 2:17.92 - - +0,75
50m: 31.33 31.33 100m: 1:06.09 34.76 150m: 1:42.58 36.49 200m: 2:17.92 35.34

26. SANTANA RODRIGUEZ, David 09 Metropole 2:18.86 - - +0,79
50m: 30.44 30.44 100m: 1:05.18 34.74 150m: 1:42.54 37.36 200m: 2:18.86 36.32

27. PEREZ MARIN, Mateo 09 Naut. Tf 2:18.95 1,00 - +0,76
50m: 30.65 30.65 100m: 1:05.32 34.67 150m: 1:42.14 36.82 200m: 2:18.95 36.81

28. CABALLERO RODRIGUEZ, Joel 09 Cristianos 2:19.08 - - +0,73
50m: 31.56 31.56 100m: 1:06.96 35.40 150m: 1:43.60 36.64 200m: 2:19.08 35.48

29. PEREZ MONROY, Javier 09 Salinas 2:20.82 - - +0,78
50m: 31.45 31.45 100m: 1:07.01 35.56 150m: 1:44.13 37.12 200m: 2:20.82 36.69

30. NAVARRO LUZARDO, Miguel 08 Carucagua 2:21.36 - - +0,86
50m: 31.72 31.72 100m: 1:06.55 34.83 150m: 1:43.66 37.11 200m: 2:21.36 37.70

Absoluto masculino

1. MARTINEZ HERNANDEZ, Gabriel Andre04 C.N. Las Palmas 1:52.74 - 19,00 +0,73
50m: 25.53 25.53 100m: 53.75 28.22 150m: 1:23.69 29.94 200m: 1:52.74 29.05

2. HERRERA TORRES, Carlos 04 Metropole 1:54.43 - 16,00 +0,69
50m: 25.89 25.89 100m: 54.56 28.67 150m: 1:23.73 29.17 200m: 1:54.43 30.70

3. COLIN ALEXANDRE, Jacobs 08 C.N. Las Palmas 1:56.41 19,00 14,00 +0,77
50m: 27.61 27.61 100m: 57.63 30.02 150m: 1:27.71 30.08 200m: 1:56.41 28.70

4. FRAGOSO PEREIRA SILVA DE MEDEIROS, M.08 Metropole 1:57.80 16,00 13,00 +0,76
50m: 28.04 28.04 100m: 57.96 29.92 150m: 1:28.61 30.65 200m: 1:57.80 29.19

5. CABRILLO SANCHEZ, Norberto 07 C.N. Las Palmas 1:58.65 14,00 - +0,72
50m: 27.38 27.38 100m: 57.32 29.94 150m: 1:28.31 30.99 200m: 1:58.65 30.34

6. REGUERO RODRIGUEZ, Luis 08 Metropole 1:58.68 13,00 - +0,75
50m: 27.17 27.17 100m: 56.98 29.81 150m: 1:27.85 30.87 200m: 1:58.68 30.83

7. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 Teneteide 1:59.03 12,00 12,00 +0,78
50m: 27.34 27.34 100m: 57.17 29.83 150m: 1:27.78 30.61 200m: 1:59.03 31.25

8. FERNANDEZ ALPERI, Herminio 08 Nadamas 1:59.46 11,00 11,00 +0,73
50m: 27.63 27.63 100m: 57.61 29.98 150m: 1:29.04 31.43 200m: 1:59.46 30.42

9. SANTOS CABRERA, Daniel 09 Metropole 2:00.00 - - +0,76
50m: 27.83 27.83 100m: 58.67 30.84 150m: 1:30.01 31.34 200m: 2:00.00 29.99

10. LEON ACOSTA, Hugo 09 Metropole 2:00.01 - - +0,71
50m: 27.65 27.65 100m: 58.63 30.98 150m: 1:29.81 31.18 200m: 2:00.01 30.20

11. QUILES PEÑATE, Jose Antonio 09 Metropole 2:00.07 - - +0,78
50m: 28.28 28.28 100m: 59.44 31.16 150m: 1:30.53 31.09 200m: 2:00.07 29.54

12. COLODRERO MUÑOZ, Ivan 09 Esna Lzt 2:00.53 10,00 10,00 +0,78
50m: 28.11 28.11 100m: 59.06 30.95 150m: 1:29.85 30.79 200m: 2:00.53 30.68

13. RAMIREZ MIRANDA, Marco 08 C.N. Las Palmas 2:01.57 - - +0,87
50m: 27.83 27.83 100m: 58.36 30.53 150m: 1:29.72 31.36 200m: 2:01.57 31.85
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Campeonato Regional de Verano Absoluta y Júnior 2025
Las Palmas de G.C., 27 - 29/6/2025

Prueba 41, Masc., 200m Libre, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Júnior Absoluta RT

14. DUQUE BROUARD, Daniel 08 Dominicas 2:01.78 9,00 9,00 +0,76
50m: 28.14 28.14 100m: 59.54 31.40 150m: 1:31.16 31.62 200m: 2:01.78 30.62

15. JAEN SERRA, Andreu 06 Nadamas 2:03.24 - 8,00 +0,74
50m: 28.39 28.39 100m: 59.38 30.99 150m: 1:31.50 32.12 200m: 2:03.24 31.74

16. GUILLEN PEÑA, Victor 02 Guia 2:03.29 - 7,00 +1,83
50m: 29.25 29.25 100m: 1:00.40 31.15 150m: 1:31.88 31.48 200m: 2:03.29 31.41

17. RAMOS DELGADO, Ricardo 07 Martianez 2:03.82 8,00 6,00 +0,66
50m: 28.03 28.03 100m: 59.02 30.99 150m: 1:31.48 32.46 200m: 2:03.82 32.34

18. FUENTES MONTES, Pablo 10 C.N. Las Palmas 2:04.11 - - +0,70
50m: 28.78 28.78 100m: 1:00.33 31.55 150m: 1:32.44 32.11 200m: 2:04.11 31.67

19. NUÑEZ ALONSO, Javier 07 Metropole 2:04.16 - - +0,70
50m: 27.91 27.91 100m: 58.76 30.85 150m: 1:31.18 32.42 200m: 2:04.16 32.98

20. PADRON MIGUELEZ, Matias 08 Nadamas 2:04.44 7,00 - +0,64
50m: 28.91 28.91 100m: 1:00.62 31.71 150m: 1:33.53 32.91 200m: 2:04.44 30.91

21. CABRERA WINTER, Alvaro 01 C. Telde 2:04.73 - 5,00 +0,85
50m: 28.55 28.55 100m: 59.90 31.35 150m: 1:32.06 32.16 200m: 2:04.73 32.67

22. PEREZ HERNANDEZ, Ismael 05 Teneteide 2:05.09 - 4,00 +0,83
50m: 29.88 29.88 100m: 1:01.86 31.98 150m: 1:34.48 32.62 200m: 2:05.09 30.61

23. TEJERO BENITEZ, David 09 Teneteide 2:05.11 6,00 - +0,70
50m: 28.71 28.71 100m: 1:00.00 31.29 150m: 1:32.85 32.85 200m: 2:05.11 32.26

24. PADRON MEDINA, Daniel 07 Metropole 2:05.29 - - +0,73
50m: 28.45 28.45 100m: 59.63 31.18 150m: 1:32.20 32.57 200m: 2:05.29 33.09

25. SANCHEZ FERNANDEZ, Gregory 09 Cristianos 2:06.62 5,00 3,00 +3,02
50m: 28.66 28.66 100m: 1:00.98 32.32 150m: 1:34.16 33.18 200m: 2:06.62 32.46

26. TUYA TAVIO, Javier 09 Metropole 2:07.15 - - +2,94
50m: 29.11 29.11 100m: 1:00.55 31.44 150m: 1:33.52 32.97 200m: 2:07.15 33.63

27. TOBAL FEBLES, Gabriel 10 Herbania 2:07.55 - 2,00 +0,76
50m: 29.32 29.32 100m: 1:01.69 32.37 150m: 1:34.66 32.97 200m: 2:07.55 32.89

28. CHAVARREN CORUJO, Asier 98 Aguacan 2:08.31 - 1,00 +0,74
50m: 28.39 28.39 100m: 1:00.29 31.90 150m: 1:33.69 33.40 200m: 2:08.31 34.62

29. HERNANDEZ PEREZ, Adex 09 Metropole 2:08.86 - - +0,78
50m: 29.45 29.45 100m: 1:01.83 32.38 150m: 1:35.87 34.04 200m: 2:08.86 32.99

30. GARCIA GALAN, Javier 06 Dominicas 2:09.93 - - +0,69
50m: 29.33 29.33 100m: 1:02.07 32.74 150m: 1:35.74 33.67 200m: 2:09.93 34.19

31. COCERA CORDON, Unai 11 Metropole 2:10.89 - - +0,79
50m: 29.55 29.55 100m: 1:02.81 33.26 150m: 1:37.64 34.83 200m: 2:10.89 33.25

32. VERA GARCIA, Alberto 09 C.N. Las Palmas 2:11.47 - - +0,74
50m: 29.21 29.21 100m: 1:02.36 33.15 150m: 1:37.20 34.84 200m: 2:11.47 34.27

33. ALASTUEY MARCELO, Hugo 10 Metropole 2:11.85 - - +0,75
50m: 29.59 29.59 100m: 1:02.51 32.92 150m: 1:37.44 34.93 200m: 2:11.85 34.41
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Campeonato Regional de Verano Absoluta y Júnior 2025
Las Palmas de G.C., 27 - 29/6/2025

Prueba 41, Masc., 200m Libre, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Júnior Absoluta RT

34. ESTRADA GARCIA, Borja 11 Nonadamos 2:13.13 - - +0,80
50m: 30.07 30.07 100m: 1:04.65 34.58 150m: 1:40.37 35.72 200m: 2:13.13 32.76

35. CEDRES YANES, Eduardo 09 Naut. Tf 2:13.29 4,00 - +0,83
50m: 31.31 31.31 100m: 1:05.79 34.48 150m: 1:40.23 34.44 200m: 2:13.29 33.06

36. FERNANDEZ GOMEZ, Cristo 11 Metropole 2:13.94 - - +0,74
50m: 31.15 31.15 100m: 1:05.75 34.60 150m: 1:40.56 34.81 200m: 2:13.94 33.38

37. ALAMO ESPINO, Joaquin 09 Agaeterun 2:14.24 3,00 - +0,78
50m: 30.55 30.55 100m: 1:03.89 33.34 150m: 1:39.34 35.45 200m: 2:14.24 34.90

38. PEREZ CERVILLA, Daniel 07 Nonadamos 2:15.59 2,00 - +0,84
50m: 31.13 31.13 100m: 1:05.83 34.70 150m: 1:41.12 35.29 200m: 2:15.59 34.47

39. HERNANDEZ MORELL, Sergio Enrique09 Teneteide 2:17.92 - - +0,75
50m: 31.33 31.33 100m: 1:06.09 34.76 150m: 1:42.58 36.49 200m: 2:17.92 35.34

40. SANTANA RODRIGUEZ, David 09 Metropole 2:18.86 - - +0,79
50m: 30.44 30.44 100m: 1:05.18 34.74 150m: 1:42.54 37.36 200m: 2:18.86 36.32

41. PEREZ MARIN, Mateo 09 Naut. Tf 2:18.95 1,00 - +0,76
50m: 30.65 30.65 100m: 1:05.32 34.67 150m: 1:42.14 36.82 200m: 2:18.95 36.81

42. CABALLERO RODRIGUEZ, Joel 09 Cristianos 2:19.08 - - +0,73
50m: 31.56 31.56 100m: 1:06.96 35.40 150m: 1:43.60 36.64 200m: 2:19.08 35.48

43. PEREZ MONROY, Javier 09 Salinas 2:20.82 - - +0,78
50m: 31.45 31.45 100m: 1:07.01 35.56 150m: 1:44.13 37.12 200m: 2:20.82 36.69

44. NAVARRO LUZARDO, Miguel 08 Carucagua 2:21.36 - - +0,86
50m: 31.72 31.72 100m: 1:06.55 34.83 150m: 1:43.66 37.11 200m: 2:21.36 37.70

NP VAZQUEZ HERNANDEZ, Diego 11 Nadamas - -
NP HENRIQUEZ QUEVEDO, Jorge 11 Metropole - -

Baja GERSCOVICH PERI, Luka 06 Metropole - -
Baja RAMIREZ MORALES, Sergio C. 03 C. Telde - -
Baja FDEZ BERMUDEZ, Iker 06 Esna Lzt - -


